
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXV/271/2021 Rady 
Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu na 2022 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu na 2022 rok określonych w § 1 Uchwały Nr 
XXXV/271/2021 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu na 2022 rok 
o kwotę 1.738,00 złotych, co jest wynikiem zwiększenia dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Zmiany, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności zwiększenie dochodów na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.738,00 złotych, które po 
zmianie wynoszą 7.544.758,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Po zmianie łączna kwota dochodów wynosi 52.208.080,00 złotych, w tym dochodów bieżących 
47.193.067,25 złotych i dochodów majątkowych 5.015.012,75 złotych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu określonych w § 2 Uchwały Nr XXXV/271/2021 
Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu na 2022 rok o kwotę 
1.738,00 złotych, co jest wynikiem zwiększenia wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych nie zmieniają się i wynoszą 33.160.414,23 złotych, w tym: 

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane nie zmieniają się i wynoszą 
20.021.968,00 złotych, 

b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań nie zmieniają się i wynoszą 
13.138.446,23 złotych, 

2) dotacje na zadania bieżące nie zmieniają się i wynoszą 2.757.060,00 złotych, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 1.738,00 złotych i wynoszą 
7.713.759,00 złotych, 

4) wydatki na programy z udziałem środków europejskich nie zmieniają się i wynoszą 384.189,41 złotych, 

5) wydatki na obsługę długu nie zmieniają się i wynoszą 280.000,00 złotych. 

2. Zmiany, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.738,00 złotych, które po 
zmianie wynoszą 7.544.758,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Po zmianie łączna kwota wydatków wynosi 53.241.826,70 złotych, w tym wydatków  bieżących 
44.295.422,64 złote i wydatków majątkowych 8.946.404,06 złote. 

§ 3. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Wójta Gminy Włoszakowice 
Nr 10/2022 z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok, poprzez zmianę w § 2 ust.1 
pkt.1 kwoty 6.607,00 złotych kwotą 2.952,00 złotych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC36F084-D04C-4559-A9CC-774372D26D44. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Włoszakowice 
 
 

Robert Kasperczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC36F084-D04C-4559-A9CC-774372D26D44. Podpisany Strona 2



Zmiana dochodów budżetu Gminy na rok 2022
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 17/2022 z dnia 7 lutego 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 843 059,00 1 738,00 844 797,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 543,00 1 638,00 10 181,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 638,00 1 638,00

Razem: 52 206 342,00 1 738,00 52 208 080,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC36F084-D04C-4559-A9CC-774372D26D44. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w roku 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 17/2022 z dnia 7 lutego 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 775,00 0,00 84 775,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 775,00 0,00 84 775,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 775,00 0,00 84 775,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 477,00 0,00 8 477,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 1 870,00 0,00 1 870,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 870,00 0,00 1 870,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 607,00 0,00 6 607,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 607,00 0,00 6 607,00

852 Pomoc społeczna 726 336,00 1 738,00 728 074,00

85203 Ośrodki wsparcia 726 336,00 0,00 726 336,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

726 336,00 0,00 726 336,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 638,00 1 638,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 638,00 1 638,00

855 Rodzina 6 723 432,00 0,00 6 723 432,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 211 900,00 0,00 4 211 900,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC36F084-D04C-4559-A9CC-774372D26D44. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 211 900,00 0,00 4 211 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 500 688,00 0,00 2 500 688,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 500 688,00 0,00 2 500 688,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 844,00 0,00 10 844,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 844,00 0,00 10 844,00

Razem: 7 543 020,00 1 738,00 7 544 758,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC36F084-D04C-4559-A9CC-774372D26D44. Podpisany Strona 2



Zmiana wydatków budżetu Gminy na rok 2022

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 17/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 027 540,00 1 738,00 2 029 278,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 35 871,00 100,00 35 971,00

3110 Świadczenia społeczne 35 871,00 100,00 35 971,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 542 673,00 1 638,00 544 311,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 638,00 1 638,00

Razem: 53 240 088,70 1 738,00 53 241 826,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC36F084-D04C-4559-A9CC-774372D26D44. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w roku 2022

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 17/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 775,00 0,00 84 775,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 775,00 0,00 84 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 0,00 72 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 775,00 0,00 12 775,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 477,00 0,00 8 477,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 1 870,00 0,00 1 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 870,00 0,00 1 870,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 607,00 0,00 6 607,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 0,00 3 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,90 0,00 307,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,10 0,00 44,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00

852 Pomoc społeczna 726 336,00 1 738,00 728 074,00

85203 Ośrodki wsparcia 726 336,00 0,00 726 336,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 000,00 0,00 480 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 0,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 0,00 90 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 0,00 33 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 33 000,00 0,00 33 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 436,00 0,00 10 436,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC36F084-D04C-4559-A9CC-774372D26D44. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 0,00 15 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,00 0,00 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 100,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 100,00 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 638,00 1 638,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 638,00 1 638,00

855 Rodzina 6 723 432,00 0,00 6 723 432,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 211 900,00 0,00 4 211 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 285,00 0,00 2 285,00

3110 Świadczenia społeczne 4 124 386,00 0,00 4 124 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 811,00 0,00 34 811,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 806,00 0,00 3 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 234,00 0,00 10 234,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 456,00 0,00 1 456,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 900,00 0,00 14 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 0,00 14 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 0,00 1 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 500,00 0,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 522,00 0,00 522,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 500 688,00 0,00 2 500 688,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 330,00 0,00 4 330,00

3110 Świadczenia społeczne 2 246 080,00 0,00 2 246 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 960,00 0,00 63 960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 462,00 0,00 9 462,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 898,00 0,00 149 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 799,00 0,00 1 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 0,00 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 0,00 10 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 0,00 3 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 100,00 0,00 2 100,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC36F084-D04C-4559-A9CC-774372D26D44. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 959,00 0,00 959,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 844,00 0,00 10 844,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 844,00 0,00 10 844,00

Razem: 7 543 020,00 1 738,00 7 544 758,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC36F084-D04C-4559-A9CC-774372D26D44. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
1. Zmiany dochodów (załącznik nr 1 i 2) dokonuje się poprzez zwiększenie ich o kwotę otrzymanych dotacji 
od Wojewody Wielkopolskiego w wysokości 100,00 złotych na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwich energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wyskości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie oraz w wysokosci 
1.638,00 złotych z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki. 
 
2. Zmiany wydatków (załącznik nr 3 i 4) dokonuje się poprzez wprowadzenie wydatków na realizację 
zadań, na które gmina otrzymała dotacje.  
 
3. Sprostowanie dotyczy mylnie wpisanej w § 2 ust.1 pkt.1 zarządzenia kwoty zwiększającej wydatki 
jednostek budżetowych, która prawidłowo wynosi 2.952,00 złote i składają się na nią wzrost wynagrodzeń i 
pochodych o kwotę 2.152,00 złote oraz wzrost wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o 
kwotę 800,00 złotych. Omyłkowo wpisano kwotę zwiękaszającą wydatki ogółem 6.607,00 złotych.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC36F084-D04C-4559-A9CC-774372D26D44. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



